

## GOLDSTONE INFRATECH LIMITED

Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D. Road, Secunderabad - 500 003. CIN; L64203TG2000PLC035451, Tel. 040-27807640, 0742,1910 Fax: 91-40-39120023 www.goldstonepower.com, E-Mail: info@goldstone.net

## NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with 47(1) of SEBI (LODR), Regulations, 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 11th August, 2016 at 11.00 A.M at the Registered Office of the Company at 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S D Road, Secunderabad 500 003, inter alia, to consider and approve the Un-Audited financial results for the quarter ended 30th June, 2016.

As per the Goldstone Infratech Limited - Code of Conduct for Prevention of Insider Trading' read with Securities Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the trading window for dealing in securities of the Company will remain closed for the purpose of declaration of Un-Audited financial results for the quarter ended 30th June,2016 for all the Designated Employees, Departmental Heads and Directors of the Company from 8th August, 2016 to 14th August, 2016.

For Goldstone Infratech Limited

Sd/-

Place: Secunderabad Date: 2ndAugust, 2016 P.Hanuman Prasad Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS Wed, 03 August 2016
READ TO LEAD epaper. financial expre



## గోల్డ్ స్టాన్ ఇన్ఫ్రాబెక్ లిమిటెడ్

రజ్మర్ట్ ఆఫీస్: 9-1-83 ఓ 84. అమర్చంద్ శర్మ కాంపైక్స్, యసి.డి.రోడ్, సికింద్రాభాడు-కుయింక b.p. alf. L64203TG2000PLC035451, affi:040-27807640, 0742, 1910 ఫ్నార్స్ 91-40-39120023. www.goldstonepower.com జ-మెయల్: info@goldstone.net ప్రకటన

సెజు (ఎట్.కి.డి.ఆర్) వాల రెగ్యులేషన్స్ 29ను 47(t)తో కలిపి చదువుకునే విధంగా, విబంధనలు 2015ను అనుసరించి ఇందుమూలంగా ప్రకటించునటి ఏమనగా 30 జూన్. 2016తో ముగిసిన డ్రెమాసిక కంపెపీ యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిశీవించుకుకు మరియు ఆమోటించుకు కొరకు. కంపెబీ డైరెక్టర్ల బోర్ను సమావేశం గురువారం 11వ తేబ ఆగష్టు 2016 ఉదయం 11.00 గం:అకు కంపెనీ గజిప్టర్లో ఆఫీస్ 9-1-83 & 84, అమరీచంద్ శర్మ కాంప్లెక్స్

గోళ్ల్ ఎక్రర్ ఇన్స్టాటిక్ బిబుబిడ్ కంపెనీ యొక్కప్రవర్తగా బియమావళి, పద్ధతుల ననుసరించి మరయు సెజ్ (అంతర్గత ట్రోడింగ్ కాషీధం) రెగ్ములేషర్స్, 2015కు అనుగుణంగా, జూర్, 30, 2016తో ముగిపే శ్రేమాటిక పంపత్వరాలకి, ఇన్స్టోడర్ బ్రేడింగ్ బరోధాలపై కంపెట పెక్కూరిటీస్ను విద్యహించే ట్రేడింగ్ విండిగి, అందరు డెజగ్నేటిష్ ఉద్యోగులు, శాఖాభిపతులు మలయు కంపెటీ డైరక్టర్లతో సహో కంపెటీ ఆగష్టు, 8 2016 నుండి ఆగష్టు, 14 2016 వరకు మూర్ ఉండును అది తెలియతోయుండునున్నది. గోల్డ్ స్టోన్ అన్ఖాచిక్ లమటెడ్

స్థలం : సికింద్రాబాదు do: 02 eris), 2016 హనుమాన్ మసాద్ తియేట్ మెకటల్



యస్.డి రోడ్, సికింద్రాబాదు వద్ద జరుగును

Wed, 03 August 2016 နှင့်ခြဲမှုစ်ကူး epaper navatelangana

